
FAKTURA 
Dodávateľ: ICO: 22823751 DIC: 1020301040 

IČ DPH: SK1020301040 
Ivan Tomanec DROGÉRIA Tomanec 
Drogéria TOMANEC 
Ľ.Podjavorinskej 9 
915 01 Nové Mesto nad Váhom 
B.účet: 76845202/0200 

Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) 
Obch./živ. ŽL.ev.číslo ŽO-95/09011/002 
register: 

FAKTÚRA číslo 
Variabilný symbol 
Konštantný symbol 
Číslo zmluvy 
Číslo objednávky 

111037 
111037 
0008 

ŕ Odberateľ: IČO: 31202667 

Konečný príjemca (2.odberateľ): 

DIČ: 2021363454 > 

Základná škola, ul. kpt. Nálepku 

Kpt. Nálepku 
915 09 Nové Mesto nad Váhom 

Spôsob dopravy: 

Štát určenia: 

Číslo dodacieho listu 

430/1 f 

Dodacie a platobné podmienky: 
Dátum splatnosti 
Forma úhrady 
Dátum vystavenia faktúry 

24.03.2011 
PP 
14.03.2011 

Dátum daňovej povinnosti (dátum 
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 14.03.2011 

Kód produktu 
Názov produktu Množstvo Mer.j. 

Cena bez DPH Cena s DPH DPH 
Jednotková Celková Jednotková Celková % 

808 
Jar 
26 
Savo 
507 
Pulirapid 
501 
Bref 
34 
Hubka 
27 
Mydlo 
17 
Rukavice 
131 
Krem na ruky 
235 
Vrece PVC 
111 
Žinka froté 
20 
Handra podlahová 
140 
Drôtenka 
401 
Sifo 
124 
Švédska utierka 
108 
Sáčky do košov 
582 
Kôš odpadkový 
528 
Sáčky mikrotenové 

18.000 ks 

9.000 ks 

6.000 ks 

6.000 ks 

3.000 ks 

7.000 ks 

7.000 ks 

7.000 ks 

6.000 ks 

6.000 ks 

12.000 ks 

6.000 ks 

6.000 ks 

6.000 ks 

3.000 ks 

12.000 ks 

3.000 

1.25 

1.08 

2.33 

1.82 

0.66 

0.35 

0.60 

1.62 

0.37 

0.79 

1.08 

0.33 

2.08 

1.00 

0.75 

2.29 

0.70 

22.50 

9.75 

14.00 

10.95 

2.00 

2.51 

4.26 

11.38 

2.25 

4.75 

13.00 

2.00 

12.50 

6.00 

2.25 

27.50 

2.13 

1.50 27.00 20 

1.30 11.70 20 

2.80 16.80 20 

2.19 13.14 20 

0.80 2.40 20 

0.43 3.01 20 

0.73 5.11 20 

1.95 13.65 20 

0.45 2.70 20 

0.95 5.70 20 

1.30 15.60 20 

0.40 2.40 20 

2.50 15.00 20 

1.20 7.20 20 

0.90 2.70 20 

2.75 33.00 20 

0.85 2.55 20 
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Celkom k úhrade v EUR: 179.66 

Sadzba Základ DPH DPH Cena s DPH 
Rekapitulácia DPH v EUR: 

20 % 149.72 

149.72 

29.94 

29.94 

179.66 

179.66 

Telefón: 032/7716312 

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list 

Fax: 032/7716312 

Ivan Tomanec 
Drogéria TÓMAjNEC 

LPodjavorinskej 9, !el: (V3&771 631* 
915 01 Nová H'=s:o r.-p Váhom ' 

IČO: 22823751; IČ DPH: SK1020301040 
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